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Fundacja Leny Grochowskiej wraz ze Stowarzyszeniem Wspólnota

Arche zaprasza wiosną do Krainy Liwca. Miejsca, w którym zintegrują się

osoby z niepełnosprawnością z pełnosprawnymi i wezmą udział

w rozgrywkach sportowych. Na terenie Pałacu i Folwarku Łochów po raz

drugi odbędzie się Paratriathlon, czyli drużynowe zawody sportowe.

20 kwietnia 2024 roku zawodnicy wystartują w wyścigu rowerowym po

pobliskich drogach, pobiegną malowniczymi ścieżkami i popłyną

kajakami po rzece Liwiec. W skład drużyny 3 lub 4 osobowej musi

wchodzić 1 osoba, która posiada orzeczenie o niepełnosprawności.

Oprócz sportowej rywalizacji, zawody są wspaniałą zabawą dla drużyn

oraz kibiców w tym rodzin i współpracowników. Wydarzenie integruje

odmienne środowiska, przedstawicieli różnych branż oraz firmy.

Paratriathlon Kraina Liwca to bliźniacze wydarzenie Triathlonu Kraina

Bugu, który powstał w 2018 roku z myślą o osobach

z niepełnosprawnością. Do tej pory Triathlon odbywa się w Zamku

Biskupim w Janowie Podlaskim, a w ostatniej edycji wzięło udział 330

zawodników z całej Polski.

Dołącz do sportowej rodziny Grupy Arche!
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CEL WYDARZENIA

Dochód z pakietów startowych i wpłat sponsorskich przeznaczony

zostanie na wyposażenie Ekofarmy, która spełni funkcję gospodarstwa

społecznego. W niewielkiej miejscowości 15 km od Siedlec znajdą się

mieszkania chronione i miejsca pracy dla osób z niepełnosprawnościami.

Chcemy, aby było to miejsce, gdzie osoby te znajdą bezpieczny dom,

w którym będą uczyły się samodzielności, gdzie będą mogły pracować.

Przy pomocy współmieszkańców i terapeutów będą utrwalane

i rozwijane umiejętności niezbędne do zaspokajania codziennych

potrzeb życiowych, załatwiania spraw urzędowych czy też budowania

i utrzymywania więzi społecznych i rodzinnych.

Wspólnie, wszyscy RAZEM niesiemy pomoc i nadzieję Tym, którzy

codziennie są obok nas. Pracują, tworzą i chcą normalnie oraz

samodzielnie żyć.

Idee integracji społecznej osób z niepełnosprawnością z całą pewnością

można uznać za jedno z największych dokonań współczesnej

działalności społecznej. Zmiany postaw wobec niepełnosprawnych,

w wyniku których nastąpiło przejście od dyskryminacji, poprzez praktyki

opieki i integracji to prawdziwa rewolucja.
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ZASADY

Parariathlonu nie pokonujesz sam – to zawody DRUŻYNOWE.

W skład sztafety wchodzą 3-4 osoby, a każda z nich do pokonania będzie

miała jeden z etapów. W spływie kajakowym dopuszcza się drużyny

2-osobowe.

W drużynach biorącej udział w Paratriathlonie, minimum 1 zawodnik

musi posiadać orzeczenie o niepełnosprawności fizycznej lub

intelektualnej.

Jeśli brakuje Wam zawodnika, pracownik Fundacji Leny Grochowskiej

może stać się jednym z nich. To sposób na integrację z osobami

z niepełnosprawnościami i stworzenie DRUŻYNY MARZEŃ.

DYSTANSE

1 os. – bieg - 6 km

1-2 os. - spływ kajakowy - 16 km

1 os. - wyścig rowerowy - 17 km
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OPŁATA za udział całej drużyny

▪ 300 zł do 31.01.2024 r.

▪ 400 zł do 28.02.2024 r.

▪ 500 zł do 31.03.2024 r.

▪ 600 zł do 14.04.2024 r.

W ramach opłaty startowej uczestnik otrzymuje:

▪ numer startowy z chipem do pomiaru czasu

▪ koszulkę pamiątkową

▪ wodę, owoce, batony energetyczne w punktach odżywiania

▪ posiłek regeneracyjny





NAGRODY

I nagroda - voucher 3000 zł na pobyty w Arche Hotelach

Zwycięzcami Imprezy będzie Drużyna, którzy w podsumowaniu wyników

z 3 wyścigów w poszczególnych kategoriach uzyska najkrótszy łączny

czas.

Dodatkowo w każdej z dyscyplin: bieg, spływ kajakowy, rower, zostaną

przyznane nagrody dla osób, które osiągną najkrótszy czas w swojej

dyscyplinie i kategorii z podziałem na mężczyzn i kobiety.

3 drużyny, które uzyskają najkrótszy łączny czas, otrzymają jedyne

w swoim rodzaju puchary ceramiczne, a każdy zawodnik, który ukończy

Paratriathlon otrzyma pamiątkowy medal. Wszystkie pamiątkowe

upominki wykonany są przez pracowników Fundacji Leny Grochowskiej.

FIRMOWA RYWALIZACJA

Zintegruj swoich pracowników poprzez sportową, zdrową rywalizację

i zabawę! Nawiązywanie dobrych relacji pomiędzy pracownikami nie

musi odbywać się jedynie w miejscu pracy. Zachęć współpracowników

do poznania się bliżej w mniej formalnej atmosferze. Nasze wydarzenie

łączy sportowe zmagania, super rozrywkę i umocnienie więzi między

ludźmi. Przekonasz się, jak łatwo zbudować przyjazną atmosferę

i stworzyć team, o jakim marzy każdy pracownik i pracodawca.

Zachęć swoich pracowników już dziś do treningów i aktywności

fizycznej, bo przecież w zdrowym ciele zdrowy duch. Pozostali

pracownicy i rodziny niech staną się najlepszymi kibicami. Dla osób nie

biorących udziału w zawodach zostanie przygotowana strefa relaksu na

świeżym powietrzu.

Sprawdzony scenariusz na kreowanie wyjątkowych wspomnień!
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Postrzegamy sponsoring jako rodzaj współpracy i partnerstwa. Ważne są dla nas
długotrwałe, dobre kontakty oraz zadowolenie naszych darczyńców. Jesteśmy
otwarci na wielopłaszczyznową współpracę, a także sami chętnie podsuniemy
ciekawe rozwiązania promocyjne, znając specyfikę naszego wydarzenia
i możliwości marketingowe Grupy Arche.

Ulga sponsoringowa – to możliwość odliczenia od dochodu 150% kosztów
poniesionych na działalność sportową, kulturalną oraz szkolnictwo wyższe
i naukę. Ulga skierowana dla przedsiębiorców podatników PIT (zasady ogólne
i podatek liniowy) oraz podatników CIT uzyskujących przychody inne niż
przychody z zysków kapitałowych. Jak to działa? Jeśli chcesz przekazać
pieniądze na organizowany Triathlon i Paratriathlon, możesz podpisać
z Fundacją Leny Grochowskiej umowę sponsoringową w zamian za wybraną
formę reklamy z pakietów, wówczas taki wydatek możesz zaliczyć w koszty na
podstawie wystawionej faktury jako wydatki reklamowe oraz dodatkowo 50%
tego kosztu odliczyć od dochodu w rozliczeniu rocznym. Ulga sponsoringowa
nie dotyczy darowizn.

Warunkiem realizacji poniższych świadczeń jest podpisanie umowy do
30.03.2024r.

▪ Logo sponsora na plakatach i innych materiałach drukowanych

▪ Logo sponsora na czeku nagrody głównej

▪ Noclegi w Pałacu i Folwarku Łochów (dwie doby 19-21.04.2024r.)

▪ Logo sponsora umieszczone w mailingu do klientów, kontrahentów
i pracowników Grupy Arche dotyczącym Paratriathlonu Kraina Liwca
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ORGANIZATORZY

Kontakt:

Fundacja Leny Grochowskiej

ul. Brzeska 134, 08-110 Siedlce

tel. 25 644 14 64       

paratriathlonkrainaliwca.pl                     paratriathlonkrainaliwca
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